

**§ 7****Verksamhetsbidrag till lokala föreningar 2022**

HÄ 2021/386

**Beslut**

1. Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd beviljar verksamhetsbidrag för 2022 till lokala föreningar enligt förvaltningens förslag i huvudsak.
2. Nämnden återremitterar den del av ärendet som berör Midsommargården och Hägerstensåsens Medborgarhus med följande komplettering.
  - Att förvaltningen redovisar vilka ytterligare bidrag och vad de avser som Midsommargården respektive Hägerstensåsens Medborgarhus erhållit för 2022.
  - Att förvaltningen redovisar ett fylligare underlag när det gäller planerade aktiviteter för 2022 för Hägerstensåsens Medborgarhus.

Vid årets handläggning har förvaltningen särskilt uppmärksammat de föreningar som har stor grad av arrangemang för medborgare i stadsdelen samt de som får bidrag från flera håll för att ge likvärdiga bedömningar och i enlighet med riktlinjer.

Förvaltningen skriver i ärendet att samråd har skett med centrala bidragsgivande nämnders förvaltningar; Kulturförvaltningen, Idrottförvaltningen och Äldreförvaltningen.

När man går igenom motiv från förvaltningen för bidragens givande samt förslag till sökta belopp hänvisas för en del föreningar att de erhåller bidrag från annat håll till exempel från Kulturförvaltningen. Denna information delges inte för samtliga föreningar som erhåller bidrag. För att få en likvärdig bild för bedömning av förslagen till bidrag måste uppgifter om bidrag från andra kommunala organ finnas med för samtliga ärenden. Vi anser att det framöver måste finnas med som en obligatorisk uppgift om bidrag erhålls från till exempel Kulturförvaltningen eller om samlingslokalstöd ges.

**Sammanfattning av ärendet**

Förvaltningen lämnar förslag till fördelning av verksamhetsbidrag till föreningar som verkar i stadsdelen eller för stadsdelens medborgare. Det är 28 föreningar som har sökt verksamhetsbidrag och 22 föreslås få stöd med sammanlagt 693 000 kronor. Vid årets handläggning har förvaltningen särskilt uppmärksammat de

föreningar som har stor grad av arrangemang för medborgare i stadsdelen samt de som får bidrag från flera håll för att ge likvärdiga bedömningar och i enlighet med riktlinjer.

### **Förslag till beslut**

Under överläggningen av ärendet ajournerade sig nämnden i sju minuter.

Ordförande Abit Dundar (L) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag i huvudsak och återremittera de delar som avsåg föreningarna Midsommargården och Hägerstenåsens Medborgarhus.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

### **Beslutsgång**

Ordföranden fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag i huvudsak och återremittera ärendet de delar som avsåg föreningarna Midsommargården och Hägerstenåsens Medborgarhus.

### **Handlingar i ärendet**

- HÄ 2021/386-33 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Verksamhetsbidrag till lokala föreningar 2022
- HÄ 2021/386-32 Bilaga Ansökningar och förslag - verksamhetsbidrag till föreningar 2022

## **Signerat av**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Abit,Dündar	2022-01-31
Anne Maria Sofie,Ljuslin	2022-02-01